«Сёська» сикт
           овмöдчöминса
          администрация

	Администрация сельского поселения «Шошка»

ШУÖМ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» апреля 2022  года                                                                                                  № 4/25
168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования

сельского поселения «Шошка» за 1 квартал 2022 г.

Во исполнение  части 3 статьи 46  решения Совета муниципального образования сельского поселения «Шошка» №XXXXVI/04-189 от 22.04.2016 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Шошка», администрация сельского поселения «Шошка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Шошка» за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 1075,6 тыс. руб., по расходам в сумме  1222,5 тыс. руб., превышение доходов над расходами (дефицит) в сумме 63 тыс. руб. и со следующими показателями:

1) по объему поступлений доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Шошка» за 1 квартал 2022 года, согласно приложению 1                                к настоящему постановлению;

2) по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов 1 квартал 2022 года согласно приложению 2;

3) по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2022 года согласно приложению 3;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования  сельского поселения «Шошка» за 1 квартал 2022 года, согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Утвердить сведения о муниципальных служащих администрации сельского поселения «Шошка» и их фактическом денежном содержании за 1 квартал 2022 года, согласно приложению 5 к настоящему решению.

3. Настоящее постановление вступает с силу с момента обнародования.
Глава сельского поселения  «Шошка»                                                              Н.Н. Черноусова